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Varhaiskasvatuksen sekä perusopetuksen ja lukiokoulutuksen 
turvallisen lääkehoidon toteuttamista ja lääkehoitosuunnitelman 
laadintaa ohjaa STM:n Turvallinen lääkehoito-opas, 
varhaiskasvatuslaki 540/2018, perusopetuslaki 628/1998, oppilas- ja 
opiskelijahuoltolaki 1287/2013 ja terveydenhuoltolaki 1326/2010. 

 
Varhaiskasvatuspalveluiden lääkehoitosuunnitelma on päivitetty, ja 
perusopetus- sekä lukiokoulutuspalveluille luotu oma 
lääkehoitosuunnitelma. Nämä lääkehoitosuunnitelmat ovat 
yhdenmukaistettu kaikilta mahdollisilta osin. Kaupunkitasoiset 
lääkehoitosuunnitelmat ovat laadittu yhteistyössä Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueen ja kuntien edustajien kanssa terveydenhuoltolain 
(1326/2010) 32§:ään perustuen. 
 
Kaupunkitasoiset lääkehoitosuunnitelmat ovat Porvoon kaupungin 
toiminnan ja opetuksen järjestäjätasoisia suunnitelmia, jotka 
täydennetään päiväkoti- ja koulutasoisiksi vähintään kerran vuodessa 
luku/toimintavuoden alussa ja tarvittaessa. Yksikkökohtainen 
suunnitelma liitetään osaksi pelastus- ja turvallisuussuunnitelmaa. 
Suunnitelman tietojen päivittämisestä vastaa toimipaikan 
päiväkodinjohtaja tai rehtori. Kaupunkitasoiset 
lääkehoitosuunnitelmat arvioidaan ja tarvittaessa päivitetään 
vuosittain kasvun ja oppimisen toimialan hallinnossa ja/tai 
yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. 
 
Kaupungin lääkehoitosuunnitelmat koskevat kaikkia 
varhaiskasvatuksen toimintamuotoja kaupungin omissa palveluissa 
ja yksityisissä varhaiskasvatuksen toimintayksiköissä sekä 
perusopetuksen ja lukiokoulutuksen kouluissa. 
Lääkehoitosuunnitelma ohjaa ja yhtenäistää turvallisen lääkehoidon 
toteutetusta toimialalla. 
 
Liitteet 
Lääkehoitosuunnitelma Porvoon varhaiskasvatuspalvelut 1.8.2026 
Lääkehoitosuunnitelma Porvoon perusopetus- ja lukiokoulutus-
palvelut 1.8.2026 
 
Hallintopäällikkö, kasvun ja oppimisen toimiala 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy varhaiskasvatus-
palveluiden ja perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluiden 
lääkehoitosuunnitelmat 1.8.2026 alkaen. 
 



Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi varhaiskasvatus-
palveluiden ja perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluiden 
lääkehoitosuunnitelmat 1.8.2026 alkaen. 
 
 


